

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายต้นเคาะ บ้านแม่ต๋าน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีต ขนาด 2.10 x 1.80 ม. ยาว 12.00 ม.							
	1.1 งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	90.000	142.00	12,780.00	1.2799	181.74	16,357.12
2	1.1.2 งานทรายรองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.500	664.75	997.12	1.2799	850.81	1,276.21
3	1.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.500	2,276.00	3,414.00	1.2799	2,913.05	4,369.57
4	1.1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	28.760	2,427.00	69,800.52	1.2799	3,106.31	89,337.68
5	1.1.5 งานไม้แบบ+โครงเคร่า	ลบ.ฟ.	36.000	711.22	25,603.92	1.2799	910.29	32,770.45
6	1.1.6 ค้ำยัน	ตัน	10.000	100.00	1,000.00	1.2799	127.99	1,279.90
7	1.1.7 ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	114.000	139.00	15,846.00	1.2799	177.90	20,281.29
8	1.1.8 ตะปู	กก.	90.000	56.07	5,046.30	1.2799	71.76	6,458.75
9	1.1.9 - RB 9 มม. SR.24	ตัน	.037	29,850.90	1,104.48	1.2799	38,206.16	1,413.62
10	1.1.10 - DB 12 มม. SD.40	ตัน	1.255	30,063.96	37,730.26	1.3642	41,013.25	51,471.62
11	1.1.11 - DB 20 มม. SD.40	ตัน	.679	28,133.66	19,102.75	1.2799	36,008.27	24,449.60
12	1.1.12 - RB 25 มม. SR.24(Dowell)	ตัน	.170	28,583.57	4,859.20	1.2799	36,584.11	6,219.29

ณัฐพงศ์ มหาวาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายต้นเคาะ บ้านแม่ต๋าน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.1.13 ลวดผูกเหล็ก	กก.	49.270	46.73	2,302.38	1.2799	59.80	2,946.81
	1.2 งานกำแพงปากท่อ							
14	1.2.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	38.000	142.00	5,396.00	1.2799	181.74	6,906.34
15	1.2.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.535	2,276.00	1,217.66	1.2799	2,913.05	1,558.48
16	1.2.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	12.250	2,427.00	29,730.75	1.2799	3,106.31	38,052.38
17	1.2.4 งานไม้แบบ+โครงเคร่า	ลบ.ฟ.	12.615	711.22	8,972.04	1.2799	910.29	11,483.31
18	1.2.5 ค้ำยัน	ต้น	5.000	100.00	500.00	1.2799	127.99	639.95
19	1.2.6 ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	50.460	139.00	7,013.94	1.2799	177.90	8,977.14
20	1.2.7 ตะปู	กก.	31.538	56.07	1,768.33	1.2799	71.76	2,263.28
21	1.2.8 - RB 9 มม. SR.24	ต้น	.007	29,850.90	208.95	1.2799	38,206.16	267.43
22	1.2.9 - DB 12 มม. SD.40	ต้น	.396	30,063.96	11,905.32	1.2799	38,478.86	15,237.61
23	1.2.10 - DB 20 มม. SD.40	ต้น	1.217	28,133.66	34,238.66	1.2799	36,008.27	43,822.06
24	1.2.11 - RB 25 มม. SR.24(Dowell)	ต้น	.170	28,583.57	4,859.20	1.2799	36,584.11	6,219.29
25	1.2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	.041	46.73	1.91	1.2799	59.80	2.44

ณัฐพงศ์ มหาวັນ

19 สิงหาคม 2568 16:20:48

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายต้นเคาะ บ้านแม่ต๋ำน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานอื่นๆ							
26	1.3.1 งานเทคอนกรีต ถนน คสล.หนา 0.15 ม.หลังท่อเหลี่ยม	ตร.ม.	36.000	379.14	13,649.04	1.2799	485.26	17,469.40
27	1.3.2 ทราয়ถมอัดแน่น+รองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	24.000	748.06	17,953.44	1.2799	957.44	22,978.60
28	1.3.3 งานทางเบียง	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,799.00
	2. งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีต ขนาด 3.60 x 3.30 ม. ยาว 15.00 ม.							
	2.1 งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
29	2.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	631.000	112.00	70,672.00	1.2799	143.34	90,453.09
30	2.1.2 งานทรายรองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	.750	664.75	498.56	1.2799	850.81	638.10
31	2.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.750	2,276.00	1,707.00	1.2799	2,913.05	2,184.78
32	2.1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	71.813	2,427.00	174,290.15	1.2799	3,106.31	223,073.96
33	2.1.5 งานไม้แบบ+โครงเคร่า	ลบ.ฟ.	74.790	711.22	53,192.14	1.2799	910.29	68,080.61
34	2.1.6 ค้ำยัน	ตัน	35.000	100.00	3,500.00	1.2799	127.99	4,479.65
35	2.1.7 ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	299.158	139.00	41,582.96	1.2799	177.90	53,222.03

ณัฐพงศ์ มหาวิน

19 สิงหาคม 2568 16:20:48

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายต้นเคาะ บ้านแม่ต๋ำน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	2.1.8 ตะปู	กก.	186.974	56.07	10,483.63	1.2799	71.76	13,417.99
37	2.1.9 - RB 9 มม. SR.24	ตัน	.060	29,850.90	1,791.05	1.2799	38,206.16	2,292.36
38	2.1.10 - DB 12 มม. SD.40	ตัน	2.387	30,063.96	71,762.67	1.2799	38,478.86	91,849.04
39	2.1.11 - DB 20 มม. SD.40	ตัน	3.858	28,133.66	108,539.66	1.2799	36,008.27	138,919.91
40	2.1.12 - RB 25 มม. SR.24(Dowell)	ตัน	.170	28,583.57	4,859.20	1.2799	36,584.11	6,219.29
41	2.1.13 ลวดผูกเหล็ก	กก.	157.630	46.73	7,366.04	1.2799	59.80	9,427.79
	2.2 งานกำแพงปากท่อ							
42	2.2.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	41.658	142.00	5,915.43	1.2799	181.74	7,571.15
43	2.2.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.535	2,276.00	1,217.66	1.2799	2,913.05	1,558.48
44	2.2.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	12.250	2,427.00	29,730.75	1.2799	3,106.31	38,052.38
45	2.2.4 งานไม้แบบ+โครงคร่า	ลบ.ฟ.	12.615	711.22	8,972.04	1.2799	910.29	11,483.31
46	2.2.5 ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	50.460	139.00	7,013.94	1.2799	177.90	8,977.14
47	2.2.6 ตะปู	กก.	31.538	56.07	1,768.33	1.2799	71.76	2,263.28
48	2.2.7 - RB 9 มม. SR.24	ตัน	.007	29,850.90	208.95	1.2799	38,206.16	267.43

ณัฐพงศ์ มหาวิน

19 สิงหาคม 2568 16:20:48

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายต้นเคาะ บ้านแม่ต๋ำน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
49	2.2.8 - DB 12 มม. SD.40	ตัน	.401	30,063.96	12,055.64	1.2799	38,478.86	15,430.01
50	2.2.9 - DB 20 มม. SD.40	ตัน	1.217	28,133.66	34,238.66	1.2799	36,008.27	43,822.06
51	2.2.10 - RB 25 มม. SR.24(Dowell)	ตัน	.170	28,583.57	4,859.20	1.2799	36,584.11	6,219.29
52	2.2.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	.041	46.73	1.91	1.2799	59.80	2.44
	2.3 งานอื่นๆ							
53	2.3.1 งานเทคอนกรีต ถนน คสล.หนา 0.15 ม.หลังท่อเหลี่ยม	ตร.ม.	30.000	379.14	11,374.20	1.2799	485.26	14,557.83
54	2.3.2 ทราयถมอัดแน่น+รองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	52.000	748.06	38,899.12	1.2799	957.44	49,786.98
55	2.3.3 งานทางเบียง	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,799.00
	3. งานพนักป้องกันตลิ่ง							
56	3.1 งานปรับดินขุด+ปรับพื้นที่ก่อสร้าง	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,799.00
57	3.2 งานทางเบียง	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,799.00
58	3.3 งานดินถมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	250.000	94.62	23,655.00	1.2799	121.10	30,276.03
59	3.4 งานหินคลุกถมอัดแน่น	ลบ.ม.	80.000	524.71	41,976.80	1.2799	671.57	53,726.10
60	3.5 งานไหล่ทาง คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	20.000	379.14	7,582.80	1.2799	485.26	9,705.22

ณัฐพงศ์ มหาวັນ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายต้นเคาะ บ้านแม่ต๋ำน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
61	3.6 งานหินทิ้ง หินใหญ่ 10-30 ซม. รองพื้น	ลบ.ม.	80.000	1,118.24	89,459.20	1.2799	1,431.23	114,498.83
62	3.7 งานกล่องเกเบี้ยน ขนาด 1.00 x 1.00 x 2.00 ม.พร้อมหินใหญ่+ค่าเรียงหิน	ลบ.ม.	96.000	1,921.81	184,493.76	1.2799	2,459.72	236,133.56
63	3.8 งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotect Tile 200 กรัม/ตร.ม.พร้อมค่าแรง+ทับซ้อน	ตร.ม.	80.000	71.50	5,720.00	1.2799	91.51	7,321.02
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,950.00
รวมราคากลาง								1,845,566.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายคันเคาะ บ้านแม่ต๋ำน้อย หมู่ที่ 18 ต.แม่กา อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา (จำนวน 2 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

อัศรพล กุลกานต์ปฐม  
( อัศรพล กุลกานต์ปฐม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวັນ  
( ณัฐพงศ์ มหาวັນ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุรกิจ ครองรับ  
( สุรกิจ ครองรับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง